
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏期休業日を下記の通りご案内申し上げます。

当該期間中は大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6
（月） （火） （水） （木） （金） （土）
〇 〇 〇 〇 〇 ×

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13
（日） （月） （火） （水） （木） （金） （土）
× 〇 〇 〇 × × ×

8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20
（日） （月） （火） （水） （木） （金） （土）
× × × 〇 〇 〇 ×

○： 通常営業（当日出荷は15時00分までの受付です。）
×： 休業日の為、出荷休止とさせて頂きます。

尚、8月17日（水）からは通常営業となります。

　（8月の夏期休業日前の納期に関しましてはお問い合わせ願います。）

記

2022年8月吉日

お取引先様各位

夏期休業についてのご案内

休業期間：2022年8月11日（木）から 2022年8月16日（火）

※休業期間中でのご注文・納期回答及び出荷は休業明けの対応とさせて頂きます。

※夏期休業日前後の配達は、貨物の混雑による遅延が予想されます。

新大阪駅前ビル6F


